

Vaade möödunusse:

Pühapäeval, 1. septembril palusime õnnistust algavale kooliaastale. Alguspalve tegi Kristjan Kivisild ja tunnistas Meelis Allsalu. Eenok Palmi jutlus oli Lk 7:1-10 alusel: Jeesuse sõna peale terveneb väetülemä teener. Leivamurdmine toimus nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Reedel, 6. septembril külastasid Eenok ja Tiiu Palm Laine Põldotsa Tori Hooldekodus.

Pühapäeval, 8. septembril tähistasime vanavanemate päeva. Alguspalve tegijaks oli Heino Tõnissaar, tunnistas Marge Arumäe. Eenok Palmi jutlus oli 2. Aja 34:1-3 alusel: Joosija võttis eeskujuks Taaveti. Kell 17 oli kogudusetund, kus Lev Bannikov rääkis koguduse majanduslikust olukorrast ja 6. oktoobril toimuva koguduse täiskogu koosoleku päevakorrast.

Laupäeval, 14. septembril toimus Pärnu Metsakalmistu matusemajas **Ülle Haagi (71) ärasaatmine**, mida juhatas Eenok Palm.

Pühapäeval, 15. septembril juhatas ja jutlustas Lev Bannikov. Alguspalve tegi Arvi Tael ja tunnistas Kristiina Vunk. Eenok ja Tiiu Palm olid jumalateenistusel Kilingi-Nõmme koguduses. 16.-17. septembril toimus Nuutsakul liidu vanematekogu koosolek, kus kohtuti Lev Bannikoviga ning anti üksmeelselt nõusolek tema kandideerimiseks meie koguduse abipastori kohale. Kooskõlastati ka Toivo Teekeli ja Eenok Palmi kandideerimine uueks ametiajaks.

Reedel, 20. septembril toimus koguduse juhatuse koosolek.

Laupäeval, 21. septembril toimus Metsakalmistul **Ülle Haagi põrmu muldasängitamine**.

Pühapäeval, 22. septembril oli alguspalve tegijaks Joel Keernik, tunnistas Egeti Toomsalu. Eenok Palmi jutlus oli Jh 5:1-9 põhjal: Jeesus tervendas halvatu Betesda tiigi ääres. Peale jumalateenistust oli kogudusetund, kus koguduseliikmed said esitada küsimusi 6. oktoobril toimuva täiskogu koosoleku kohta: Eenok Palmi kandideerimine pastori kohale ja Lev Bannikovi kandideerimine abipastori kohale. Kell 13 algas järjekordne Alfa-kursus Joel Keerniku juhtimisel. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

23. septembril külastas Eenok Palm Avo Viidingut tema kodus ja 24. septembril Ella Adamsit hooldushaiglas ning 26. septembril Sinaida Petersoni tema kodus seoses 85. sünnipäevaga.

Reedel, 27. septembril viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ja külastas seal elavaid Anne Raidet ja Evi Merilat.

Pühapäeval, 29. septembril tegi alguspalve Joosep Tammo. Liivi Tõnissaar oli saatnud kirjaliku tunnistuse. Eenok Palmi jutlus oli 1Jh 3:8 üle: kõik, mida saatan on rikkunud, on Kristus parandanud. Lõunaajal külastas Eenok Palm Vaike Kohvi Kilingi-Nõmme hooldekodus ja pidas jumalateenistuse Kilingi-Nõmme koguduses. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Vaade tulevikku:

Pühapäeval, 6. oktoobril teeb alguspalve Meelis Allsalu, tunnistab Mark Bannikov, jutlustab Eenok Palm. **Peale jumalateenistust toimub koguduse täiskogu koosolek.** Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Reedel, 11. oktoobril toimub vendade palve Suigu palvelas, mida juhatavad Joosep Tammo ja Aldur Vunk. Toidulauale sobiva võtame ise kaasa. Algas kell 18.

Pühapäeval, 13. oktoobril tähistame lõikustänapüha. Alguspalve teeb Viktor Bubnov, tunnistab Astrid Kaevand, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 20. oktoobril on alguspalve tegijaks Joel Keernik, tunnistab Margarita Semjonova, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 27. oktoobril teeb alguspalve Viktor Kajalainen, tunnistab Kristjan Kivisild, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Neljapäeval, 31. oktoobril toimub palvelas Ülle Haagi mälestusteenistus algusega kell 15.

Pühapäeval, 3. novembril on alguspalve tegijaks Arvi Tael, tunnistab Aldur Vunk, jutlustab Lev Bannikov. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

13. oktoobril Heino Tõnissaar 65
14. oktoobril Meelis Vabson 55
21. oktoobril Veronika Tiivits 50
26. oktoobril Sirje Järvet 65